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                                                 Додаток 1   до рішення
                                                      Броварської міської    ради

                                                                                                                                                       від 27.08.2018р.№ 1056-45-08 
Перелік комунального майна територіальної громади м. Бровари, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» та підлягає списанню:
	№

п/п
	Найменування

 основного засобу
	Кіль-кість  оди-ниць
	Інвентар-ний

номер
	Причина

списання
	Первісна

(переоцінена)вартість

(грн.)
	Сума

зносу

(грн.)
	Залишко-ва вартість

(грн.)
	Рік вводу в експлуа-тацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Автомобіль ЗИЛ 431412          АІ 2672 ВТ
	1
	10510024
	Корозія рами та колісних дисків, задній міст потребує капітального ремонту, коробка передач потребує ремонту, ресори деформовані
	21447,44
	21447,44
	0,00
	1986

	2. 
	Автомобіль ЗИЛ 431412       АІ 4958 ЕЕ
	1
	10510030
	Корозія кабіни, кузова, двигун потребує капітального ремонту,  підлягає списанню
	108,00
	108,00
	0,00
	1987

	3. 
	Моторолер АІ 8860 АА
	1
	10420092
	Зовнішні пошкодження кузова,  рами, несправна ходова частина, двигун та коробка передач потребують капітального ремонту  
	5416,67
	5240,28
	176,39
	2007

	4. 
	Трактор 30482 КА(заводський номер 006265)
	1
	10420127
	Корозія кабіни, тріщини рами, знос шестерень зубчатих передач та по садочних місць валів ведучого моста, двигун та паливний насос потребує капітального ремонту, граничний знос автопокришок
	90176,98
	61663,89
	28513,09
	2007

	5. 
	Прицеп тракторний                04199 АІ (заводський номер 1524)
	1
	10420132
	Незадовільний зовнішній стан, корозія платформи, несправна ходова частина, підлягає списанню
	1710,00
	1497,72
	212,28
	1996

	6. 
	Моторолер АІ 6478 АА
	1
	10420093
	Корозія кузова, рами, несправну ходову  частину, граничний знос автопо- кришок, двигун та коробка передач потребують капітального ремонту
	5416,67
	5240,33
	176,34
	2007

	
	Всього:
	11
	х
	х
	124275,76
	95197,66
	29078,10
	      х


Міський голова                                                                                                                  І.В. Сапожко

